Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
caja de
termostato y
deposito de
anticongelante
Un deposito
de
anticongelante
(GM)

$931.03 $931.03

Subtotal: $931.03

IVA (16%) $148.96

Total: $1,079.99

MIL SETENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA
Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
5049

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e0b0ae8e-0d1f-4814-8fdb-085d13205cd8|2018-12-